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SPECYFIKACJA

LEO LED
60W 90w
8100Im 12150Im
135Im/W
2700K / 3000K / 4000K standard / 5000K / 5700K
IP66 / 1IKO9
PF=0,95

AC200-240V / 50-60Hz

>100.000 godzin

270 /280

ADC12

-40°C do +50°C

PC

Szkto hartowane

Inventronics

490*440*113mm

Philips

DALI, fotokomérka

CE, CB ,ENEC

7024 (dostepne takze inne i AKZO)

4kV lub 10kV

5 lat

440

490

113

100

P60~076
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Rozmieszczenie diod LED

lloS¢ LED  Moc (min-max)  Strumien Im (min/max) L90B10 w 25°C L70 w 25°C
16 15-30 2100 3600 > 40000hrs > 100000hrs
24 20-40 2800 4800 > 40000hrs > 100000hrs
32 40-80 5600 9600 > 40000hrs > 100000hrs
48 50-100 7000 12000 > 40000hrs > 100000hrs
64 60-120 8400 14400 > 40000hrs > 100000hrs
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Wiele mozliwosci doboru optyki

Chodniki, sciezki rowerowe i piesze Ulice, parkingi, autostrady Ulice, parkingi

Szersze ulice, parkingi, autostrady Szersze ulice, parkingi, autostrady

Parkingi, place, lotniska
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